[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2022

	№
	277-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.07.2004 № 11/163

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области
от 27.07.2004 № 11/163 «О мерах по реализации Федерального закона
от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»
на территории Кировской области» следующие изменения:

1. Утвердить межведомственную комиссию по координации деятельности органов исполнительной власти Кировской области в сфере банкротства организаций, расположенных на территории области (далее – комиссия), в новом составе согласно приложению.

2. Внести в раздел 5 «Организация работы комиссии» Положения
о межведомственной комиссии по координации деятельности органов исполнительной власти Кировской области в сфере банкротства организаций, расположенных на территории области, утвержденного вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
2.1. Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. Решения комиссии утверждаются председателем комиссии
и носят рекомендательный характер».
2.2. В пункте 5.6 слова «не реже одного раза в квартал» заменить словами «не реже двух раз в год».

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
Фоминых Илья Андреевич

        Номер проекта
27-27-23 (доб. 2343)

                                     848/2022

[image: image1.png]